

Câmara Municipal de Cordisburgo

Rua Governador Valadares, 16 - Centro - CEP: 35.780.000 - Cordisburgo - MG. Telefax: (0xx31) 3715-1000 - E-mail: cmcordis@uai.com.br

PORTARIA Nº. 68

O Presidente da Câmara Municipal de Cordisburgo, Luiz Carlos Pereira Mariz de Souza, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar Comissão Especial para apreciar e emitir Pareceres referentes aos seguintes Projetos:

- 1 Projeto de Resolução nº. 12/06 Concede Medalha "João Guimarães Rosa" ao Sr. Adilson Cerqueira Soares.
- 2 Projeto de Resolução nº. 13/06 Concede Medalha "João Guimarães Rosa" a Sra. Lúcia Corrêa Goulart Castro.
- 3 Projeto de Resolução nº. 14/06 Concede Medalha "João Guimarães Rosa" ao Sr. Luiz Alberto Fernandes Soares.
- 4 Projeto de Resolução nº. 15/06 Concede Medalha "João Guimarães Rosa" ao Sr. Jaci Eustáquio da Silva.
- 5 Projeto de Resolução nº. 17/06 Concede Medalha "João Guimarães Rosa" ao Sr. Marcos Vinicios Vilaça.

A Comissão é constituída pelos seguintes Vereadores: Altivo de Jesus das Neves, Manoel Antônio de Figueiredo e Sávio Rogério Beraldo Trombini, sob a presidência do primeiro.

Sala de Sessões, 02 de Junho de 2006.

Luiz Carlos Pereira de Souza Presidente





" Ο correr da vida embrulha tudo. A vida é assim, esquenta e esfria, aperta e afrouxa ε depois desinquieta. O que ela quer da gente é coragem".

Guimarães Rosa